
16-21 Сентября

2020 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

ЖЕНЩИНЫ (С4-С5)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
Класс 250м 250м 500м Фактор % Результат Ср.ск-ть

1 7 Пунина Алина МосОбл 19.03.2001 С5 22,543 17,278 39,821 100,00 39,821 45,20

2 11 Галкина Елена МОС 06.09.1978 С4 24,039 17,746 41,785 99,12 41,417 43,08

3 1 Тихонова Анна НовгОбл-СПб 21.06.2000 С4 23,953 18,795 42,748 99,12 42,371 42,11

4 15 Гражданова Ирина МОС 25.07.1987 С5 25,712 18,594 44,306 100,00 44,306 40,63

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Велоспорт-трек 500 м (С4-С5)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Сентября 2020 г. 

t°C 18; Р 991; вл. 69%

ЧЕМПИОНКА РОССИИ



16-21 Сентября

2020 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С1-С2)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 250 м 500 м 750 м 1000м

Фактор 

%
Рез-т

Ср.  ск-

ть

1 5 Асташов Михаил СвердлОбл-РеспБур 16.10.1988 С1 24,43 40,70 57,32 1:14,741 98,78 1:13,829 48,00

16,28 16,61 17,43

2 18 Гильмутдинов Арслан РеспУдм 17.11.1982 С2 24,55 42,09 59,829 1:18,236 100,00 1:18,236 46,15

17,55 17,74 18,41

3 8 Ермаков Иван МосОбл-ОмскОбл 24.12.1992 С1 24,38 42,68 1:00,877 1:19,602 98,78 1:18,630 45,00

18,30 18,20 18,73

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Велоспорт-трек 1000 м (С1-С2)
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Сентября 2020 г.

t°C 19; Р 991; вл. 69%

ЧЕМПИОН РОССИИ



16-21 Сентября

2020 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С3)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 250 м 500 м 750 м 1000м

Фактор 

%
Рез-т

Ср.  ск-

ть

1 6 Обыдённов Алексей МосОбл-ТулОбл 22.04.1976 С3 22,22 37,36 53,04 1:09,850 100,00 1:09,850 51,43

15,14 15,68 16,81

2 9 Устинов Сергей МОС 01.07.1982 С3 22,31 38,31 54,90 1:12,447 100,00 1:12,447 50,00

16,00 16,59 17,55

3 17 Батуков Сергей СамОбл 19.07.1988 С3 24,17 41,76 59,99 1:19,600 100,00 1:19,600 45,00

17,59 18,23 19,61

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Велоспорт-трек 1000 м (С3)
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Сентября 2020 г.

t°C 19; Р 991; вл. 69%

ЧЕМПИОН РОССИИ



16-21 Сентября

2020 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ 

ОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ 

СРЕДИ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

МУЖЧИНЫ (С4-С5)

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 250 м 500 м 750 м 1000м

Фактор 

%
Рез-т

Ср.  ск-

ть

1 10 Нагнибедов Никита МОС 03.10.1989 С4 21,40 37,69 54,673 1:12,808 99,12 1:12,167 50,00

16,29 16,98 18,14

2 19 Пудов Сергей РеспУдм 09.10.1986 С4 21,51 37,67 54,90 1:13,492 99,12 1:12,845 49,32

16,16 17,23 18,59

3 12 Горбунов Сергей МОС 26.01.1972 С5 22,59 38,83 56,010 1:14,429 100,00 1:14,429 48,65

16,24 17,18 18,42

4 2 Потапов Николай СПб 11.12.1999 С4 22,56 39,96 57,805 1:16,338 99,12 1:15,666 47,37

17,40 17,85 18,53

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Велоспорт-трек 1000 м (С4-С5)
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Сентября 2020 г.

t°C 19; Р 991; вл.69%

ЧЕМПИОН РОССИИ



16-21 Сентября

2020 года

ЖЕНЩИНЫ (С4-С5)
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя СФ
Дата 

Рождения
Класс 100м 100м 200м

Фактор 

%
Результат

Ср.ск-

ть

1 11 Галкина Елена МОС 06.09.1978 С4 6,418 6,714 13,132 99,12 13,016 54,83

2 7 Пунина Алина МосОбл 19.03.2001 С5 6,550 6,803 13,353 100,00 13,353 53,92

3 15 Гражданова Ирина МОС 25.07.1987 С5 7,254 7,263 14,517 100,00 14,517 49,60

4 1 Тихонова Анна НовгОбл-СПб 21.06.2000 С4 7,193 7,505 14,698 99,12 14,568 48,99

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Велоспорт-трек 200 м (С4-С5)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Сентября 2020 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 69%



16-21 Сентября

2020 года

МУЖЧИНЫ (С1-С2)
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя СФ
Дата 

Рождения
Класс 100м 100м 200м

Фактор 

%
Результат

Ср.ск-

ть

1 5 Асташов Михаил СвердлОбл-РеспБур16.10.1988 С1 6,330 6,412 12,742 98,78 12,586 56,51

2 18 Гильмутдинов Арслан РеспУдм 17.11.1982 С2 6,508 6,671 13,179 100,00 13,179 54,63

3 8 Ермаков Иван МосОбл-ОмскОбл 24.12.1992 С1 6,862 7,058 13,920 98,78 13,750 51,72

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Велоспорт-трек 200 м (С1-С2)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Сентября 2020 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 68%



16-21 Сентября

2020 года

МУЖЧИНЫ (С3)
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя СФ
Дата 

Рождения
Класс 100м 100м 200м

Фактор 

%
Результат

Ср.ск-

ть

1 6 Обыдённов АлексейМосОбл-ТулОбл 22.04.1976 С3 5,553 5,569 11,122 100,00 11,122 64,74

2 9 Устинов Сергей МОС 01.07.1982 С3 5,872 5,967 11,839 100,00 11,839 60,82

3 17 Батуков Сергей СамОбл 19.07.1988 С3 6,489 6,718 13,207 100,00 13,207 54,52

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Велоспорт-трек 200 м (С3)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Сентября 2020 г. 

t°C 20 ; Р 991; вл. 68%



16-21 Сентября

2020 года

МУЖЧИНЫ (С4-С5)
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя СФ
Дата 

Рождения
Класс 100м 100м 200м

Фактор 

%
Результат

Ср.ск-

ть

1 10 Нагнибедов Никита МОС 03.10.1989 С4 5,857 5,998 11,855 99,12 11,750 60,73

2 12 Горбунов Сергей МОС 26.01.1972 С5 6,083 6,187 12,270 100,00 12,270 58,68

3 19 Пудов Сергей РеспУдм 09.10.1986 С4 6,229 6,341 12,570 99,12 12,459 57,28

4 2 Потапов Николай СПб 11.12.1999 С4 6,289 6,447 12,736 99,12 12,623 56,53

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Соловьев Г.Н.__________________

Велоспорт-трек 200 м (С4-С5)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Сентября 2020 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 68%


